


Edição 278 | Ano 2022
11 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 028/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATOS 058/2022 E 059/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LEI
LEI ORDINÁRIA Nº173 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XSAYEGEN-APFJJ6ZT-RNGPXIAT-3LQH9SSH
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 278 | Ano 2022
11 de abril de 2022

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO028/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Certificação Digital: XSAYEGEN-APFJJ6ZT-RNGPXIAT-3LQH9SSH
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 
PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 080/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 
CONTRATO Nº: 058/2022 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  

CONTRATADA: SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA - 
ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 03.894.963/0001-74 

OBJETO: O objeto deste contrato é aquisição de medicamentos para a Farmácia Básica 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Angical-Ba. 
VALOR GLOBAL: 493.249,20 (quatrocentos e noventa e três mil reais e duzentos e 
quarenta e nove reais e vinte centavos) 
VIGÊNCIA: 11 de abril de 2022 até 31 de dezembro de 2022. 
 

Angical/BA, 11 de abril de 2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 278 | Ano 2022
11 de abril de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATOS 058/2022 E 059/2022

Certificação Digital: XSAYEGEN-APFJJ6ZT-RNGPXIAT-3LQH9SSH
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  
 
 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 
PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 080/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 
CONTRATO Nº: 059/2022 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  

CONTRATADA: FORMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 03.434.444/0001-23 

OBJETO: O objeto deste contrato é aquisição de medicamentos para a Farmácia Básica 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Angical-Ba. 
VALOR GLOBAL: 294.828,00 (duzentos e noventa e quatro mil e oitocentos e vinte e 
oito reais) 
VIGÊNCIA: 11 de abril de 2022 até 31 de dezembro de 2022. 
 

Angical/BA, 11 de abril de 2022. 
  
 
 

Edição 278 | Ano 2022
11 de abril de 2022

Página 5

Certificação Digital: XSAYEGEN-APFJJ6ZT-RNGPXIAT-3LQH9SSH
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 278 | Ano 2022
11 de abril de 2022

Página 6

LEI ORDINÁRIA Nº173

Certificação Digital: XSAYEGEN-APFJJ6ZT-RNGPXIAT-3LQH9SSH
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 278 | Ano 2022
11 de abril de 2022

Página 7

Certificação Digital: XSAYEGEN-APFJJ6ZT-RNGPXIAT-3LQH9SSH
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 278 | Ano 2022
11 de abril de 2022

Página 8

Certificação Digital: XSAYEGEN-APFJJ6ZT-RNGPXIAT-3LQH9SSH
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 028/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATOS 058/2022 E 059/2022

	LEI
	LEI ORDINÁRIA Nº173


		2022-04-11T16:31:11-0300




